
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 042/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

TIPO: TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

A Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT, torna - se público aos interessados que o Pregão Presencial/Registro de
Preço N°. 003/2023, Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇAO PARA CONSTRUÇÃO DE 45 (QUARENTA E CINCO) UNIDADES HABITACIONAIS DO “PROGRAMA SER FAMÍLIA HABITAÇÃO”,
COORDENADAS LAT: 14º55’43.23”S LONG:54º 58’12.84”O, DIMENSÃO DE 10.430,74M² NO MUNICIPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT CONFORME TERMO
DE CONVÊNIO N°. 2834-2022/SINFRA, ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA/MT E A SECRETARIA DE ESTADO DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA - SINFRA, E CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA NO
EDITAL E SEUS ANEXOS, cuja abertura ocorreu no dia 10 de outubro de 2023, as 08:00, sagrou - se vencedora as empresas: empresa VM COMERCIO LTDA
inscrita no CNPJ:N°.47.136.740/0001-13  venceu os itens: 40,86,98,157 e 197 com valor total R$ 15.135,96  (Quinze Mil, Cento e Trinta e Cinco Reais e Noventa
e Seis Centavos); empresa JAIME ELIAS DE S. JUNIOR inscrita no CNPJ: 26.954.148/0001-59 venceu os Itens: 01,07,19,23,33,79,95 e 136 com valor total R$
387.626,36 (Trezentos e Oitenta e Sete Mil, Seiscentos e Vinte e Seis Reais e Trinta e Seis Centavos), empresa PLANALTO IND. E COM. DE PRE MOLDADOS
LTDA inscrita no CNPJ: N°.28.488.348/0001-99 venceu os itens: 06,08,60,66,69,70,75,77,89,109,122,152,159,164,169,175,180,181,183 com valor total R$
160.483,78  (Cento e sessenta Mil, Quatrocentos e Oitenta e Três Reais e Setenta e Oito Centavos); empresa PLANOS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO  LTDA inscrita no CNPJ: N°.15.096.019/0001-50  venceu os Itens: 03,10,16,58 e 91 com valor total R$ 261.138,82  (Duzentos
e Sessenta e Um Mil, Cento e Trinta e Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos); empresa MULTUS COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ: N°.24.753.864/0001-42 
venceu os Itens: 41,42,46,48,51,52,61 e 65 com valor total R$ 40.558,26  (Quarenta Mil, Quinhentos e Cinquenta e Oito Reais e Vinte e Seis Centavos), empresa
MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS E EPI’S LTDA EPP inscrita no CNPJ: N°. 14.888.303/0001-05   venceu os Itens:
18,44,50,107,108,115,121,125, 134 e 189 com valor total R$ 49.451,04  (Quarenta e Nove Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Um Reais e Quatro Centavos),
empresa COMERCIAL SÃO JOSE E UTILIDADES LTDA inscrita no CNPJ: N°.19.587.861/0001-46  venceu os Itens:
59,62,73,81,82,83,88,94,99,126,128,137,138,141,142,143,145,150,151,153,154,155,158,160,162,163,167,171,173,174,176,177,179,182,184,185,187,188,191,195
com valor total R$ 26.065,03  (Vinte e Seis Mil, Sessenta e Cinco Reais e Três Centavos); empresa MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ:
N°.44.873.952/0001-95 venceu os Itens: 22,28,37,47,53,63,76,90,97,102,106,110,116 e 130, com valor total R$ 54.082,01  (Cinquenta e Quatro Mil, Oitenta e
Dois Reais e Um Centavo); empresa GALICE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA inscrita no CNPJ: N°. 45.156.970/0001-19  venceu
os Itens: 02,04,05,15,17,21,25,26,29,30,31,32,35,38,43,54,67,71,72,78,85,87,112,114,133,140,146,166,178 e 190 com valor total R$ 653.639,93  (Seiscentos e
Cinquenta e Três Mil, Seiscentos e Trinta e Nove Reais e Noventa e Três Centavos) empresa NOVA CONCORDIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO LTDA EPP
inscrita no CNPJ: N°.16.492.536/0001-01 venceu os Itens:
34,39,49,55,56,57,74,84,96,101,103,111,113,117,118,120,123,127,129,131,132,139,144,147,149,156,166,168,170,172,186,192,193,194 e 196 com valor total R$
52.115,07 (Cinquenta e Dois Mil, Cento e Quinze Reais e Sete Centavos), empresa RONIVAN ROSSONI LTDA inscrita no CNPJ: N°.19.909.006/0001-04  venceu
os  Itens: 20,24,36 e 135 com valor total R$ 71.446,82 (Setenta e Um Mil, Quatrocentos e Quarenta e Seis Reais e Oitenta e Dois Centavos) empresa M BASSI
COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA inscrita no CNPJ: 07.275.769/0001-61 venceu os Itens: 27,64 e 68  com valor total R$
30.244,14 (Trinta Mil, Duzentos e Quarenta e Quatro Reais e Quatorze Centavos), empresa SCL DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ: N°.41.393.376/0001-
90 venceu os Itens 09,11,12,13,14,45,80,93,100,104,105,119,124,148 e 165 com valor total R$ 250.221,37  (Duzentos e Cinquenta Mil, Duzentos e Vinte e Um
Reais e Trinta e Sete Centavos).

Totalizando o Valor Global: R$ 2.052.208,59 (Dois Milhões, Cinquenta e Dois Mil, Duzentos e Oito Reais e Cinquenta e Nove Centavos).

Nova Brasilândia - MT, 19 de outubro de 2023.

Ana Cristina Soares - Pregoeira. Portaria Nº 018/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0f43470b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:46:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




